Público, en la que se publicarán, igualmente, los pliegos rectificados.

CUARTO:  Autorizar  el  gasto  correspondiente por  la  diferencia entre el 

presupuesto de licitación inicial y el rectificado, ascendiendo el importe de 

dicha  diferencia  a  la  cantidad  de  DOCE  MIL  CUATROCIENTOS 

CINCUENTA EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS ( 12.450,90 €).

QUINTO:  Publicar  la  modificación  acordada  en  la  Plataforma  de 

Contratación del Sector Público y en el DOUE.”

Cuarto: Que el anuncio de licitación con la modificación de los pliegos ha sido 

publicado en el DOUE en fecha de veinticinco de junio y en la plataforma de